Протокол особистої першості 3 обласного фестивалю-конкурсу хореографічного  мистецтво «Феєрверк танцю»

В середній віковій категорії
Номінація «Сучасний танець»
21 жовтня  2016  року
















м. Бердичів
	№
	Район (місто)
	Назва колективу
	Назва номеру
	Оцінка 1-го члена журі
	Оцінка 2-го члена журі
	Оцінка 3-го члена журі 
	Оцінка 4-го члена журі 
	Оцінка 5-го члена журі
	Середня сума балів
	Диплом

	1
	Радомишльський
	"Первоцвіт"
	Дощик
	70
	66
	67
	75
	68
	68,33
	 

	2
	Житомирський
	Зразковий танцювальний колектив "Сюрприз"
	Вуличні танці
	79
	78
	80
	78
	71
	78,33
	 

	3
	Коростишівський
	Колектив "Асорті"
	Ми діти твої, Україно
	70
	67
	62
	73
	70
	69,00
	 

	4
	Лугинський
	Асорті
	Все по-дорослому
	81
	83
	66
	77
	76
	78,00
	 

	5
	Н.Волинський
	Естрадно-хореографічний ансамбль "Монте Крісто"
	Я піду в далекі гори
	56
	58
	67
	55
	61
	58,33
	 

	6
	Олевський
	Хореографічний колектив "Сузір'я"
	А у нас на Україні
	84
	80
	54
	82
	76
	79,33
	 

	7
	Черняхівський
	Ансамбль "Україночка"
	Вогонь
	70
	74
	55
	83
	62
	68,67
	 

	8
	м. Бердичів
	Ансамбль естрадного танцю "О-ля-ля"
	Веселі ковбої
	86
	88
	83
	75
	65
	81,33
	ІІ

	9
	м. Житомир
	"Народний художній колектив" хореографічний ансамбль "Тіп-Топ"
	Double me
	96
	96
	72
	91
	94
	93,67
	І

	10
	м. Малин
	Зразковий художній колектив Ансамбль танцю "Біджиз"
	Поклик джунглів
	78
	86
	70
	95
	86
	83,33
	ІІ


Голова журі ________________________ Цалко А.В.

Головний секретар ___________________________ Цалко Н.М.

